UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  559 /TB-SYT                Bình Định, ngày 07 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v phân công thường trực phòng, chống dịch bệnh

viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona

(Từ ngày 10/02 đến 16/02/2020)

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

gây ra;

Sở Y tế tổ chức thường trực phòng, chống dịch theo lịch sau:

Thứ, ngày  Họ và tên người trực Ghi chú

Thứ hai,

ngày 10/02/2020

- Ng. Thị Tuyết Nhung

- Mai Văn Châu

- Ng. Thị Ngọc Lan

- Trần Khánh Ngọc

- Lâm Thị Chanh

- Nguyễn Thế Vũ

- Trực lãnh đạo:

+ Lê Quang Hùng - Giám đốc Sở Y tế;

SĐT: 0903598047

+ Nguyễn Văn Trung - Phó Giám đốc Sở Y tế;

SĐT: 0983690577

+ Trần Văn Trương - Phó Giám đốc Sở Y tế;

SĐT: 0913416815

+ Ng. Thị Tuyết Nhung - Phó Giám đốc Sở Y tế;

SĐT: 0935068486

- Trực chuyên môn:

+ Hà Anh Thạch - Trưởng phòng Nghiệp vụ Y;

SĐT: 0905359966

+ Ng. Thị Như Tú - Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Y;

SĐT: 0987069369

+ Mai Văn Châu - Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Y;

SĐT: 0913416608

- Trực hậu cần:

+ Châu Văn Sơn - Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược;

SĐT: 0903547715

+ Ng. Thị Ngọc Lan - Phó trưởng phòng KH-TC;

SĐT: 0914077399

- Trực đường dây nóng:

+ Trần Lê Huy, viên chức CDC; SĐT: 18009271

+ Trần Khánh Ngọc, viên chức CDC; ĐT: 18009271

- Trực hành chính:

Lâm Thị Chanh - Văn phòng Sở Y tế;

SĐT VP Sở: 3792549, Fax: 3792276

Thứ ba,

ngày 11/02/2020

- Lê Quang Hùng

- Ng. Thị Như Tú

- Châu Văn Sơn

- Trần Lê Huy

- Lâm Thị Chanh

- Hồ Trung Hải

Thứ tư,

ngày 12/02/2020

- Nguyễn Văn Trung

- Hà Anh Thạch

- Ng. Thị Ngọc Lan

- Trần Khánh Ngọc

- Lâm Thị Chanh

- Nguyễn Thế Vũ

Thứ năm,

ngày 13/02/2020

- Trần Văn Trương

- Mai Văn Châu

- Châu Văn Sơn

- Trần Lê Huy

- Lâm Thị Chanh

- Hồ Trung Hải

Thứ sáu,

ngày 14/02/2020

- Ng. Thị Tuyết Nhung

- Ng. Thị Như Tú

- Ng. Thị Ngọc Lan

- Trần Khánh Ngọc

- Lâm Thị Chanh

- Nguyễn Thế Vũ

Thứ bảy,

ngày 15/02/2020

- Lê Quang Hùng

- Hà Anh Thạch

- Châu Văn Sơn

- Trần Lê Huy

- Hồ Trung Hải

- Trực lái xe:

+ Hồ Trung Hải - Văn phòng Sở Y tế;

SĐT: 0936666015

+ Nguyễn Thế Vũ - Văn phòng Sở Y tế;

SĐT: 0935835811

Chủ nhật,

ngày 16/02/2020

- Nguyễn Văn Trung

- Mai Văn Châu

- Ng. Thị Ngọc Lan

- Trần Khánh Ngọc

- Nguyễn Thế Vũ

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Bộ Y tế;          (báo
- UBND tỉnh;    cáo)

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

          Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-07T13:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-07T13:59:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!